DELIBERAÇÃO N.° 004/2020 – CEPE/UENP

Súmula: Indefere  o  requerimento  do  acadêmico  Renato  Corsini
Rodrigues,  do  curso  de  graduação  em Administração  –
Bacharelado, Campus de Cornélio Procópio.

CONSIDERANDO o e-protocolo nº. 16.953.664-3;
CONSIDERANDO o Parecer nº. 10/2020 da Câmara de Graduação;
CONSIDERANDO a deliberação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

da UENP, em reunião realizada em 17 de novembro de 2020.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, profa.
Fátima Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais e exercício regular
de seu cargo, HOMOLOGA a seguinte

DELIBERAÇÃO

Art. 1º.  Indeferir o requerimento do acadêmico Renato Corsini Rodrigues, do
curso de graduação em Administração – Bacharelado,  Campus de Cornélio Procópio,
referente a solicitação de matrícula fora de prazo, em componente curricular de curso de
graduação  da  UENP,  constante  do  e-protocolo  16.953.664-3,  nos  termos  do  Parecer
10/2020 da Câmara de Graduação.

Art. 2º. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Reitora da UENP, em
Jacarezinho, 23 de novembro de 2020.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – CEP: 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax (43) 3511 3200 - www.uenp.edu.br

		2020-11-23T10:32:11-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925